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1 DIENA
Išvyksite ryte. Vyksite į Kazlų Rūdą. Atvykę į miestą apsuptą trečio pagal plotą Lietuvoje miško, apsilankysite miško
muziejuje. Jūsų lauks išskirtinė pamoka - susipažinsite su gamtos turtais, medžioklės ypatumais, urėdijos veikla, miško tipais
bei jiems būdingais augalais ir gyvūnais. Sužinojus tokios įdomios informacijos apie mūsų turtus - miškus, laikas pamatyti jų
stulbinantį grožį savo akimis. Antroji pamoka žingsniuojant per miško pasaulį - prasideda! Pažintiniame miško take
paminklinsite ir kojytes, ir galveles, norėdami rasti atsakymą, kodėl šis miestas turi tokį unikalų pavadinimą – Kazlų
Rūda. Trečioji pamoka - pasivaikščiojimas Kazlų Rūdos miesto parke, kur galite išgirsti patį tikriausią "Miško chorą". Šioje
pamokoje pakėlę galvas aukštyn išvysite net 10 skirtingų sparnuotų parko šeimininkų rūšių namelius - inkilus bei susipažinsite
su jais informaciniuose stenduose, kuriuose nuskanavę QR kodą išgirsite ir nuostabius parko giesmininkų balsus. Kitos pamokos
metu broliai Kazlai pakvies šalia prisėsti, atsikvėpti ir perskaityti unikalią istorĳą apie Kazlų Rūdos vietovardžio atsiradimą.
Kazlų Rūdos miesto skvere tarp brolių išvysite ir gražuolį stirniną, kurio raguose įsipynę šešios dangaus žvaigždės – Kazlų
Rūdos miesto herbo simboliai. Pačius žingeidžiausius kviečiame į dar vieną - meno ir tyrinėjimo pamoką! Kazlų Rūdos
Rimvydo Žigaičio menų mokykla siūlo 4 skirtingas kūrybiškumo edukacijas: spalvingų "emocijų žemėlapių" kūrimas, unikalių
atšvaitų bei atvirukų gamyba bei Chna dažais daromos tatuiruotės. Kol dalis jūsų užsiims meninėmis edukacijomis, kitus
kviečiame užsukti į tame pačiame pastate neseniai duris atvėrusią modernią ir interaktyviąKazlų Rūdos krašto muziejinę
ekspoziciją - pažinsite savivaldybės istoriją, vertybes, miesto legendą, atrasite lankytinus objektus ir kitus įdomius dalykus.
Vakare po nuotaikingų pamokų grįšite į namus. 

Į kelionės kainą įskaičiuota

Transportas.
Kelionės vadovo paslaugos.
Ekskursinė programa.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Vietinių gidų paslaugos ~ 10 EUR/asm. 
Muziejai, edukacijos ~ 10 EUR/asm. 
Pietūs, asmeninės išlaidos

Pastabos
DĖMESIO! 
Objektų skaičius, lankymo tvarka derinama su užsakovu. Įėjimo bilietų kaina tikslinama prieš kelionę. 
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose  lydintis gidas  ekskursijų neveda.
Teirautis tel. +370 68464786 arba el.paštu: egle@kelioniulaikas.lt
Išvykimo vieta ir laikas derinamas su užsakovu. 
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